



**Revisionscentret**

Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30

6270 Tønder

**T** 7472 3636

**F** 7472 2055

**E** toender@revisor.dk

**W** www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Vestjysk Entreprenørforretning ApS

Østerlundvej 3

6780 Skærbæk

CVR nr. 18 74 65 81

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

(21. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 3 / 11 2016

Gert Thyssen (dirigent)

Tønder  
Ribe  
Aabenraa  
Tinglev  
Padborg  
Haderslev

# Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4-5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Noter	14-

# Selskabsoplysninger

## **Selskabet**

Vestjysk Entreprenørforretning ApS  
Østerlundvej 3  
6780 Skærbæk

CVR-nr.: 18746581  
Stiftet: 23. maj 1995  
Hjemsted: Skærbæk  
Regnskabsår: 1. juli - 30 juni

## **Direktion**

Gert Lorens Thyssen

## **Revisor**

Revisionscentret Tønder/Skærbæk Godkendt revisionsaktieselskab  
CVR-nr.: 26 81 23 72  
Ribelandevej 30  
6270 Tønder

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er projektopgaver indenfor nybyggeri samt udlejning af lejligheder.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør kr. 108.352

Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0
Småanskaffelser under kr. 12.900	omkostningsført	0%

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### Udbytte for regnskabsåret

Udbytte som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

### Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22,0 %.

### Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.

## Resultatopgørelse for året 2015/16

Note	Kr.	Sidste år
<b>Bruttofortjeneste</b>	358.456	291.071
4. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-58.963	-52.215
Andre driftsomkostninger	<u>-61.402</u>	<u>-67.838</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	238.091	171.018
1. Andre finansielle indtægter	1.178	27.578
2. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-92.373</u>	<u>-98.632</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	146.896	99.964
3. Skat af årets resultat	<u>-38.544</u>	<u>-30.127</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><u>108.352</u></u>	<u><u>69.837</u></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	<u>108.352</u>	<u>69.837</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><u>108.352</u></u>	<u><u>69.837</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
4. Grunde og bygninger	5.034.235	5.064.766
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>85.296</u>	<u>113.728</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>5.119.531</u>	<u>5.178.494</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><u>5.119.531</u></u>	<u><u>5.178.494</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	0	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>168.057</u>	<u>273.761</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><u>168.057</u></u>	<u><u>273.761</u></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>5.287.588</u></u>	<u><u>5.452.255</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført overskud	1.026.811	918.459
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5. Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.226.811</u></b>	<b><u>1.118.459</u></b>
<u>Hensatte forpligtelser</u>		
3. Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
6. Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.116.556</u>	<u>3.208.830</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.116.556</u></b>	<b><u>3.208.830</u></b>
6. Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	100.000	109.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	705.277	800.000
Selskabsskat	32.544	112.316
Anden gæld	<u>106.400</u>	<u>103.400</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>944.221</u></b>	<b><u>1.124.966</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.060.777</u></b>	<b><u>4.333.796</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.287.588</u></b>	<b><u>5.452.255</u></b>
7. Ejerforhold		
8. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9. Medarbejderforhold		

## Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<b><u>Note 1. Andre finansielle indtægter</u></b>		
Renteindtægter i øvrigt	1.178	27.578
	1.178	27.578
	1.178	27.578
<b><u>Note 2. Øvrige finansielle omkostninger</u></b>		
Renteomkostninger i øvrigt	92.373	98.632
	92.373	98.632
	92.373	98.632
<b><u>Note 3. Skat af årets resultat</u></b>		
<b>Beregnet skat af årets resultat</b>	38.544	30.127
Udskudt skat ultimo	0	0
<b>Udskudt skat i alt</b>	0	0
Udskudte skatteforpligtelser primo	0	0
<b>Ændring af udskudte skatteforpligtelser</b>	0	0
<b>Skat af årets resultat</b>	38.544	30.127
<b><u>Note 4. Materielle anlægsaktiver</u></b>		
<b>Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	5.088.549	0
Tilgang i året	0	5.088.549
Afgang i året	0	0
<b>Samlet kostpris ultimo</b>	5.088.549	5.088.549
Afskrivninger primo	-23.783	0
Afskrivning afhændede aktiver	0	0
Afskrivninger i året	-30.531	-23.783
<b>Samlede af- og nedskrivninger ultimo</b>	-54.314	-23.783
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	5.034.235	5.064.766

Kr. Sidste år

Kontantværdien af grunde og bygninger andrager ifølge  
årsreguleringen kr. 2.350.000

**Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

Kostpris primo	142.160	0
Tilgang i året	0	142.160
Afgang i året	0	0
<b>Samlet kostpris ultimo</b>	<u>142.160</u>	<u>142.160</u>
Afskrivninger primo	-28.432	0
Afskrivning afhændede aktiver	0	0
Afskrivninger i året	<u>-28.432</u>	<u>-28.432</u>
<b>Samlede af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-56.864</u>	<u>-28.432</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><u>85.296</u></u>	<u><u>113.728</u></u>

**Note 5. Egenkapital**

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Praksis- ændringer</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	200.000				200.000
Forslag til udbytte	0		0	0	0
Overført overskud	<u>918.459</u>	<u>0</u>	<u></u>	<u>108.352</u>	<u>1.026.811</u>
	<u>1.118.459</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>108.352</u>	<u>1.226.811</u>



### **Note 6. Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld primo året	Gæld ultimo året	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.318.080	3.216.556	100.000	2.704.000
	<u>3.318.080</u>	<u>3.216.556</u>	<u>100.000</u>	<u>2.704.000</u>

### **Note 7. Ejerforhold/nærtstående parter**

Selskabets samlede virksomhedskapital ejes, jf. anpartshaverfortegnelsen af:  
Direktør Gert Thyssen, Vesterende 7, Ballum, 6261 Bredebro, der er hovedaktionær.

### **Note 8. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

#### Eventualforpligtelser

Entreprisegarantier stillet gennem Tryg Garanti overfor kunder udgør kr. 1.128.600

#### Pant i aktiver

På selskabets grunde og bygninger beliggende Storegade nr. 42, 1.1,  
matr. nr. 107 Skærbæk Ejerlav, Skærbæk er tinglyst følgende hæftelser:

1. DLR Kredit A/S	<u>3.473.000</u>	<u>3.473.000</u>
Bygninger og grund er i balancen opført til kr.	<u>5.034.235</u>	<u>5.064.766</u>

### **Note 9. Medarbejderforhold**

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen.